

## VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 ZE DNE 16.3.2021

**ZADAVATEL:** Město Nové Město nad Metují  
Sídlem: náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují  
Jednající: Petr Hable  
IČO: 00272876

### VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

#### „Stavební úpravy a doplnění chodníků v ul. Sokolská, Nové Město nad Metují“

Výše uvedený zadavatel sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle v souladu s § 6, § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

**Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě žádosti dodavatele.**

Žádáme o vysvětlení následujících bodů:

Dotazy:

- 1) Konstrukce chodníků – ve vzorových řezech uvedena mozaika 50/50/50 mm, v TZ K4/6. Jedná se o řezanou mozaiku (obvyklé rozměry 60x60x40 mm) nebo štípanou mozaiku (obvyklé rozměry 40/60 mm)?

**Odpověď:**

**Jedná se o štípanou mozaiku o rozměrech 40/60 mm. Styčné plochy, ložná a lící plocha jsou štípané.**

- 2) Konstrukce vjezdů – dlažba K10 tl. 100 mm. Jedná se tedy o štípanou kostku 80/100 mm?

**Odpověď:**

**Ano, jedná se o štípanou kostku vel. 80/100 mm.**

- 3) Prosíme o specifikaci jednotlivých kamenných krajníků. V TZ uveden typ KS3 šířky 130 mm. jedná se tedy o štípaný kamenný krajník šířky 130 mm a výšky 200 mm? Nebo se jedná o kamenný řezaný obrubník?

**Odpověď:**

**Jedná se štípaný kamenný krajník KS 3, vel. 130/200 mm, průměrné dl. 500 mm (od cca 300 mm do cca 700 mm).**

**S pozdravem**

.....  
**Petr Hable**  
**starosta města**